ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG

Số: 1771/QĐ-TCĐN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày 09 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận tốt nghiệp trình độ cao đẳng

Khóa ngày 04 tháng 8 năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG

Căn cứ Quyết định số 193/BLĐTBXH, ngày 31/01/2007 của Bộ trưởng Bộ

Lao động – Thương binh và Xã hội về việc thành lập Trường Cao đẳng nghề An

Giang;

Căn cứ Thông tư số 09/2017/TT-BLĐTBXH ngày 13 tháng 3 năm 2017 của

Bộ trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội quy định việc tổ chức thực hiện

chương trình đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng theo niên chế hoặc

theo phương thức tích lũy mô-đun hoặc tín chỉ; quy chế kiểm tra, thi, xét công

nhận tốt nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 04/2022/TT-BLĐTBXH ngày 30 tháng 3 năm 2022 của

Bộ trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội quy định việc tổ chức đào tạo

trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng theo niên chế hoặc theo phương thức tích lũy

mô – đun hoặc tín chỉ;

 Căn cứ Quyết định số 3073/QĐ-CĐN, ngày 31/8/2021 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng nghề An Giang, về việc ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động

của Trường Cao đẳng nghề An Giang;

Căn cứ Quyết định số 1888/QĐ-CĐN, ngày 13/9/2024 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng nghề An Giang, về việc ban hành Quy chế tổ chức đào tạo trình

độ trung cấp, trình độ cao đẳng theo niên chế của Trường Cao đẳng nghề An

Giang;

Căn cứ kết quả kỳ thi tốt nghiệp chuyên môn trình độ cao đẳng khóa C22,

khóa ngày 17/3/2025 tại Trường Cao đẳng nghề An Giang;

Căn cứ kết quả kỳ thi tốt nghiệp chuyên môn trình độ trung cấp khóa T23,

khóa ngày 04/8/2025 tại Trường Cao đẳng nghề An Giang;

Căn cứ Biên bản số 1762/BB-TCĐN, ngày 08 tháng 9 năm 2025 của Hội

đồng xét công nhận tốt nghiệp Trường Cao đẳng nghề An Giang về việc xét công

nhận tốt nghiệp trình độ trung cấp và trình độ cao đẳng, khóa ngày 04 tháng 8

năm 2025;

Theo đề nghị của Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp trình độ trung cấp và

trình độ cao đẳng, khóa ngày 04 tháng 8 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận và cấp bằng tốt nghiệp trình độ cao đẳng cho 19 sinh viên

(có danh sách đính kèm), đã đạt kết quả trong kỳ thi tốt nghiệp trình độ trung cấp

khóa T23, khóa ngày 04/8/2025  tại Trường Cao đẳng nghề An Giang. Trong đó:

- Kế toán doanh nghiệp:   02 sinh viên.

- Quản trị nhà hàng:    01 sinh viên.

- Công nghệ ô tô:    04 sinh viên.

- Điện công nghiệp:    07 sinh viên.

- KT. Máy lạnh và ĐHKK:  04 sinh viên.

- Cơ điện tử:     01 sinh viên.

Điều 2. Phòng Đào tạo – Nghiên cứu khoa học có trách nhiệm lập hồ sơ theo

dõi và cấp bằng tốt nghiệp trình độ cao đẳng cho các sinh viên có tên tại Điều 1

đúng theo qui chế của Bộ LĐTBXH đã ban hành. Quyết định này có hiệu lực kể từ

ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Đào tạo – Nghiên cứu khoa, Trưởng phòng Tổ chức -

Hành chính, Trưởng phòng Tài chính - Kế toán, Trưởng phòng CTHSSV – QHDN

- HTQT và các sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở GDĐT;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, ĐTNCKH, ptduy.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thanh Hải

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Sinh viên được công nhận tốt nghiệp trình độ cao đẳng khóa C22

Kỳ thi tốt nghiệp trình độ trung cấp khóa T23, khóa ngày 04/8/2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số 1771 /QĐ-TCĐN, ngày 09  tháng 9 năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng nghề An Giang)

STT SBD Họ và tên Phái Ngày sinh Nơi sinh TBTK Lớp Nghề

Kết quả thi tốt

nghiệp
Trung

bình

XLTN

Xếp loại

tốt nghiệp
Ghi chú

Lý

thuyết

Thực

hành

1 15 Lê Nguyễn Bình Khương Nam 27/08/2004 An Giang 6,5 C22KDN2 Kế toán doanh nghiệp 9,0 8,0 7,4 Khá Thi lại tốt nghiệp 01 lần

2 16 Bùi Dương Như Ngọc Nữ 27/06/2004 An Giang 6,7 C22KDN2 Kế toán doanh nghiệp 9,0 5,0 6,5 Trung bình Thi lại tốt nghiệp 01 lần

3 17 Nguyễn Thu Vy Nữ 14/09/2003 An Giang 6,7 C22QNH2 Quản trị nhà hàng 7,5 5,5 6,4 Trung bình

4 18 Trần Bình Trọng Nam 12/05/2004 An Giang 6,7 C22CNO1 Công nghệ ô tô 7,5 7,0 6,9 Trung bình

5 19 Lê Tuấn Khanh Nam 14/05/2004 An Giang 6,5 C22CNO2 Công nghệ ô tô 6,5 7,5 6,8 Trung bình

6 20 Phạm Hiển Vinh Nam 02/09/2003 An Giang 6,6 C22CNO2 Công nghệ ô tô 8,0 7,0 7,0 Khá

7 21 Trần Bình Trọng Nam 16/05/2004 An Giang 7,6 C22CNO2 Công nghệ ô tô 9,0 7,5 7,8 Khá Thi lại tốt nghiệp 01 lần

8 22 Dương Quốc Cường Nam 28/02/2004 An Giang 7,2 C22ĐCN2 Điện công nghiệp 9,5 5,5 7,0 Khá

9 23 Võ Trí Dũng Nam 04/09/2004 An Giang 7,4 C22ĐCN2 Điện công nghiệp 9,0 7,0 7,5 Khá

10 24 Trần Quang Huy Nam 10/07/2003 An Giang 7,1 C22ĐCN2 Điện công nghiệp 8,5 5,5 6,8 Trung bình

11 25 Huỳnh Thế Huy Nam 07/01/2004 An Giang 6,9 C22ĐCN2 Điện công nghiệp 8,0 5,5 6,6 Trung bình

12 26 Đặng Trung Kiên Nam 22/02/2004 An Giang 7,0 C22ĐCN2 Điện công nghiệp 7,5 5,0 6,4 Trung bình

13 27 Đào Dương Kiệt Nam 17/10/2004 An Giang 7,2 C22ĐCN2 Điện công nghiệp 9,5 5,5 7,0 Khá

14 28 Nguyễn Tuấn Kiệt Nam 01/07/2004 An Giang 7,2 C22ĐCN2 Điện công nghiệp 8,0 6,5 7,1 Khá

15 29 Lê Quốc Huy Nam 02/01/2004 Kiên Giang 7,4 C22KTL3
Kỹ thuật máy lạnh và

điều hòa không khí
7,0 7,0 7,2 Khá

16 30 Nguyễn Gia Kiệt Nam 07/06/2004 Kiên Giang 7,3 C22KTL3
Kỹ thuật máy lạnh và

điều hòa không khí
10,0 6,0 7,3 Khá

17 33 Lê Hiệp Lợi Nam 07/07/2000 An Giang 7,8 C22CĐT1 Cơ điện tử 6,5 5,0 6,7 Trung bình Thi lại tốt nghiệp 01 lần

 Tổng cộng danh sách có 17 sinh viên được công nhận tốt nghiệp./.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Sinh viên được công nhận tốt nghiệp trình độ cao đẳng khóa K5

Kỳ thi tốt nghiệp trình độ trung cấp khóa T23, khóa ngày 04/8/2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số 1771/QĐ-TCĐN, ngày 09 tháng 9 năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng nghề An Giang)

STT SBD Họ và tên Phái Ngày sinh Nơi sinh TBTK Lớp Nghề

Kết quả thi tốt nghiệp Trung

bình

XLTN

Xếp loại

tốt nghiệp
Ghi chú Chính

trị

Lý

thuyết

Thực

hành

1 31 Đặng Bảo Chấn Nam 21/02/2003 An Giang 6,8 C-KTL/K5.1
Kỹ thuật máy lạnh và

điều hòa không khí
8,0 6,5 5,5 6,3 Trung bình khá Lý thuyết thi lại 01 lần

2 32 Trần Vĩ Khang Nam 26/03/2003 An Giang 7,0 C-KTL/K5.1
Kỹ thuật máy lạnh và

điều hòa không khí
9,5 8,0 6,0 6,8 Trung bình khá Lý thuyết thi lại 01 lần

 Tổng cộng danh sách có 02 sinh viên được công nhận tốt nghiệp./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T13:45:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Nguyễn Thị Kim Hoàng<ntkhoang.cdnag@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T15:48:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG<caodangnghe@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!